
 

                                 УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

 від 28 січня 2021 року                               № 12 

 

                 Про внесення змін до Положення про квартирний                                    
облік при виконавчому комітеті Старосалтівсьої селищної ради та затвердження 

персонального складу постійно діючої   громадської комісії з  житлових питань при 
виконавчому комітеті Старосалтівської  селищної ради 

З метою упорядкування процедури постановки на квартирний облік громадян , 

що потребують поліпшення умов проживання на території Старосалтівської селищної 
ради  , відповідно до вимог ст. 144 Конституції України , Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових, затверджених 
постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 , керуючись 
Житловим кодексом Української РСР , а також  пп.2 п. «а» ст. З0 , п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та 
ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  

В И Р І Ш И В :  

1.   Внести зміни  змін до Положення про квартирний   облік при виконавчому комітеті 
Старосалтівсьої селищної ради затвердженого рішенням виконавчого комітету від 
17.04.2019 року № 48 ( далі – Положення)  виклавши підпункт а) пункту 1.6 . «Орган, що 
розглядає питання та приймає рішення про зарахування на квартирний облік»   
Положення в новій редакції , а саме :  

« а) постійно-діюча громадська комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради  , склад якої затверджується виконавчим комітетом 
селищної ради . З питань, що розглядаються , комісія підготовляє пропозиції і вносить їх 
на розгляд  виконавчого комітету;»  

2. Внести зміни  змін до Положення виклавши пункт 5.1.3 . Положення в новій редакції , 
а саме :  

«5.1.3. розгляд документів постійно-діючою громадською комісією з житлових питань 
при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  та надання пропозицій 
виконавчому комітету  для прийняття рішень;»   

2. Затвердити персональний склад постійно-діючої громадської комісії  з житлових 
питань при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  (Додається)  .   

3. Постійно-діючій громадській комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради   в своїй діяльності керуватись Положенням про 
квартирний   облік при виконавчому комітеті Старосалтівсьої селищної ради 
затвердженого рішенням виконавчого комітету від 17.04.2019 року № 48 із змінами. 

4.  Контроль за виконанням рішення залишити за селищним головою.  

   

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. П. Коновалов 

 

  

     

 



Додаток  

До рішення виконавчого комітету № 12                                   
від 28 січня 2021 року  

 

Склад  

 постійно діючої   громадської комісії з  житлових питань при виконавчому комітеті 
Старосалтівської  селищної ради 

Голова комісії: 

Коновалов Едуард Павлович -  селищний голова  

Члени комісії:  

Леонець Олена Сергіївна – начальник юридичного відділу селищної ради                                 
( представник  трудового колективу селищної ради  – заступник голови комісії )  

Ситник Оксана Володимирівна – представник трудового колективу КНП  
Старосалтівський ЦПМСД (за згодою)   

Зімницька Тетяна Григорівна  - депутат селищної ради ( за згодою) 

Новікова Наталя Миколаївна – представник трудового колективу Старосалтівського 
ліцею  (за згодою)  

Фадєєва  Оксана  Олександрівна  - представник трудового колективу КП «Салтів 
водоканал» ( за згодою)  

Донська Анна Іванівна  - представник ГО «Добрі дії» ( за згодою) 

 

 

 

 

Керуючий справами ( секретар) 
виконавчого комітету               оригінал підписано  Анатолій Бурменко  
 

 

   


